PORTARIA Nº 1716
de 15 de dezembro de 2015
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso                de suas atribuições legais e nos termos da Resolução nº 351, de 04 de agosto de 2015,

RESOLVE:

I – Nomear o servidor Àlex de Almeida Batista (Auxiliar de Serviços de Manutenção), para integrar a Comissão designada pela Portaria nº 1.696/2015, em substituição ao servidor Alexandre Domingues Pereira de Souza.
II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

Silmara Ferrari de Barros